

Nr sprawy D25M/252/N/25-42rj/20

Gdynia, dnia 10.12.2020

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa i rozbudowa Głównej Izby Przyjęć w budynkach nr 3 i 4 wraz z dobudową ewakuacyjnej klatki schodowej dla budynku nr 4, wykonanie instalacji niskoprądowej SSP w budynkach nr 2,3 i 4 i oddymiania klatek schodowych oraz budowa drogi pożarowej do granicy nieruchomości na terenie Szpitala Morskiego im. PCK w Gdyni, przy ul. Powstania Styczniowego 1”

Szpital Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 288, 1086 z późn. zm), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w opisach klasy pożarowej okien dachowych: w zestawieniu na rys. 23 jest opis odporności jako EI30, natomiast na rysunku p.poż. nr 9 EI30. Które wymaganie dla okien Zamawiający potwierdza?

ODPOWIEDŹ: Okna dachowe należy wykonać w klasie EI30 (nieotwieralne)

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu, że okna dachowe mają być przystosowane do montażu rolet typu dzień/noc. Aby taka roleta utrzymała się trwale na konstrukcji okna, jej prowadnice muszą być na trwałe przymocowane, tzn. zamocowane łącznikami mechanicznymi. Producent okien o odporności pożarowej nie dopuszcza jakiegokolwiek ingerencji w okno pod rygorem utraty certyfikatu przez odbiorcę. Czy okna dachowe rzeczywiście muszą mieć rolety?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający rezygnuje z żaluzji typu „dzień-noc” w oknach dachowych.

Pytanie 3:

Czy zamysłem zamawiającego było zastosowanie zintegrowanych konstrukcyjnie z roletami okien dachowych, tzn. czy chodzi tu o jakiś system okienny? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający rezygnuje z żaluzji typu „dzień-noc” w oknach dachowych.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie sposobu montażu okien dachowych – w projekcie brak jest jakiegokolwiek rozwiązania technicznego dotyczącego tego tematu.

ODPOWIEDŹ: Dopuszcza się zastosowanie systemu okien dachowych płaskich, dla dachów płaskich dostępnego na rynku polskim. Okno montowane ze spadkiem do górnej krawędzi ścianki działowej gr.12cm, opartej na stropie żelbetowym nad parterem (ocieplonej od zewnątrz, po obwodzie- wełną mineralną gr.15cm)

1

i wyprowadzonej ponad dach (w stanie wykończonym) na wysokość min. 30cm. Sposób montażu okna do ścianki - zgodny z wymaganiami wybranego producenta.



Pytanie 5:

W opisie technicznym dotyczącym okien dachowych oraz pozostałych okien z odpornością ogniową jest zapis o wymaganym współczynniku $U=0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$. Na rynku nie istnieje rozwiązanie spełniające takie wymagania termiczne, zwłaszcza przy pakiecie 2-szybowym. Czy zamawiający dopuszcza aby ten współczynnik nie był osiągnięty przez konstrukcję okna?

ODPOWIEDŹ: W obszarze Głównej Izby Przyjęć należy zamontować okna dachowe EI30 o najlepszym, dostępnym na rynku polskim współczynniku U (co będzie podlegało kontroli w trakcie budowy).

Pytanie 6:

Czy drzwi wewnętrzne opisane jako „drzwi pcv pełne” mają być z profili pcv czy zamawiający dopuszcza wykonanie ich np. z płyty HDF w systemie drzwiowym w okleinie typu pcv lub CPL?

ODPOWIEDŹ: Drzwi mają być wykonanie z profili i wypełnienie PCV (nie z płyty MDF)

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że wymagany w dokumentacji przetargowej (rys. 22: zestawienie stolarki i ślusarki drzwiowej) atest dla służby zdrowia to atest higieniczny PZH.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści atest higieniczny PZH.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPEŁNIENIA ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I IT

2

mgr Beata Martyna Mrozowska

Szpitala Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu